
Zarządzenie Nr 5/2023 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie wydawania materiałów i artykułów do prac biurowych oraz gospodarczych 

w celu zużycia na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zakupu oraz wydawania materiałów i artykułów do prac biurowych oraz 

gospodarczych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu dokonuje 

pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty, na podstawie złożonego 

przez Naczelnika danego Wydziału zapotrzebowania. 

 

§ 2. 1. Zapotrzebowanie, o którym mowa w §1 należy złożyć pisemnie: 

1) drogą e-mailową na adres: m.chmiel@powiatwalbrzyski.pl  
2) uwzględniając racjonalne potrzeby bieżącej działalności wydziału, jednak nie 
częściej niż dwa razy w miesiącu /do 15 i do 30 dnia danego miesiąca/; 
3) z poszanowaniem zasady racjonalnego i oszczędnego wydatkowania środków 
publicznych;  
4) wyszczególniając nazwy zamawianych materiałów i artykułów oraz ich ilość.  
2. Niezastosowanie się do zapisów §2 będzie skutkować brakiem realizacji 

zamówienia.  

 

§ 3. 1. Zakupione materiały i artykuły do prac biurowych oraz gospodarczych 

przekazane będą bezpośrednio do wydziału składającego zamówienie.  

2. W celu udokumentowania przyjęcia do zużycia materiałów i artykułów biurowych 

oraz gospodarczych pracownik Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty 

prowadzi ewidencję, która zawiera: 

1) liczbę porządkową; 

2) nazwę materiału/artykułu; 

3) datę złożenia zapotrzebowania; 

4) datę wydania; 

5) podpis osoby pobierającej materiały i artykuły. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom/samodzielnym stanowiskom 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

mailto:m.chmiel@powiatwalbrzyski.pl

